CMmupHoB Anekcen BnagumupoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2681

2682

2683

2684

2685

2686

2687

2688

2689

2690

2691

2692

2693

2694

2695

2696

2697

2698

2699

2700

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

4o CmupHos A.B.

YMNO CmupHos A.B.

4YMO CmupHos A.B.

YMO CmupHoB A.B.

4O CmupHos A.B.

4YMO CmupHoB A.B.

4o CmupHoB A.B.

4YMO CmupHoB A.B.

YMO CmupHos A.B.

4YMO CmupHoB A.B.

YMO CmupHoB A.B.

Yro CmupHos A.B.

4YMNO CmupHos A.B.

4Yro CmupHos A.B.

4o CmupHos A.B.

YMO CmupHoB A.B.

4MO CmupHos A.B.

4YMO CmupHoB A.B.

4O CmupHos A.B.

4YMO CmupHoB A.B.

HDaTa
coCTaBJIeHuA
oT4yeTa

03.10.2024

03.10.2024

03.10.2024

03.10.2024

04.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

09.10.2024

11.10.2024

14.10.2024

14.10.2024

16.10.2024

21.10.2024

28.10.2024

30.10.2024

01.11.2024

06.11.2024

06.11.2024

07.11.2024

07.11.2024

CBepeHun

CMupHoB Anekcen Bnagnmmposuy

001126

03.10.2007

O6BbeKT oueHKU

ABTOMO6UB

ABTOMO6Ub

ABTOMO6UB

ABTOMObGUb

Heapsnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hexwunoe
nometlleHmne

Xunoe
nometleHune

XXunoe
nometlleHne

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

ABTOMOGUNB

Xwunoe
nometleHune

Hexxwunoe
nometlleHne

ABTOMOGUIb

Hexwunoe
nometlleHne

Coopy>xxeHue

Xwunoe
nometleHne

ABTOMOb6UB

XKwunoe
nomelleHne

Hexwunoe
nometueHune

Hexwunoe
nomelleHne

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa HegBMXUMOCTU

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLleHKa HeB/XUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OLeHKa HeBV/XNMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH



2701

2702

2703

2704

2705

2706

2707

2708

2709

2710

2711

2712

2713

2714

2715

2716

2717

2718

2719

4YMO CmupHoB A.B.

YMO CmupHoB A.B.

YMO CmupHoB A.B.

YroO CmupHos A.B.

YMO CmupHoB A.B.

4o CmupHoB A.B.

YMO CmupHoB A.B.

4YMO CmupHos A.B.

YMO CmupHoB A.B.

4o CmupHos A.B.

4YMO CmupHoB A.B.

4o CmupHoB A.B.

4YMO CmupHoB A.B.

YMO CmupHoB A.B.

4YMO CmupHoB A.B.

4YMO CmupHoB A.B.

YroO CmupHos A.B.

4YMO CmupHos A.B.

YroO CmupHos A.B.

14.11.2024

18.11.2024

19.11.2024

19.11.2024

20.11.2024

26.11.2024

27.11.2024

29.11.2024

02.12.2024

03.12.2024

03.12.2024

04.12.2024

04.12.2024

05.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

Hexwunoe
nomelleHmne

Copa3mepHas
nnaTa 3a
CepBUTYT

Hensnxunmoe
MMYLLLECTBO

XXnnoe
nomelleHne

3eMe bHbIN
y4yacToK

Xunoe
nometlleHmne

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBrxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepsuxnmoe
MMYLLLECTBO

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesbHbI
y4yacToK

Hexwunoe
nometleHune

Hexwunoe
nometlleHne

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hexxunoe
nometlleHne

Hexwunoe
nometeHune

Hexwunoe
nometlleHne

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeaABUXKXUNMOCTN

HeABUXNMOCTK

HeaABUWXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

ABVXXNMOro

nmMmyuiecTtBa

OueHka

ABVXNMOTro

MMyLLecTBa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTH

ABVXUMOro

nMyLLecTBa

OueHka

OueHka

OueHka

HEeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU
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