

Смирнов Алексей Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Смирнов Алексей Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		001126			
Дата включения в реестр членов РОО		03.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2681	ЧПО Смирнов А.В.	03.10.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
2682	ЧПО Смирнов А.В.	03.10.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
2683	ЧПО Смирнов А.В.	03.10.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
2684	ЧПО Смирнов А.В.	03.10.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
2685	ЧПО Смирнов А.В.	04.10.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2686	ЧПО Смирнов А.В.	08.10.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2687	ЧПО Смирнов А.В.	08.10.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2688	ЧПО Смирнов А.В.	09.10.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2689	ЧПО Смирнов А.В.	11.10.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2690	ЧПО Смирнов А.В.	14.10.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
2691	ЧПО Смирнов А.В.	14.10.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2692	ЧПО Смирнов А.В.	16.10.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2693	ЧПО Смирнов А.В.	21.10.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
2694	ЧПО Смирнов А.В.	28.10.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2695	ЧПО Смирнов А.В.	30.10.2024	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
2696	ЧПО Смирнов А.В.	01.11.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2697	ЧПО Смирнов А.В.	06.11.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
2698	ЧПО Смирнов А.В.	06.11.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2699	ЧПО Смирнов А.В.	07.11.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2700	ЧПО Смирнов А.В.	07.11.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

2701	ЧПО Смирнов А.В.	14.11.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2702	ЧПО Смирнов А.В.	18.11.2024	Соразмерная плата за сервис	Рыночная	Оценка недвижимости
2703	ЧПО Смирнов А.В.	19.11.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2704	ЧПО Смирнов А.В.	19.11.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2705	ЧПО Смирнов А.В.	20.11.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2706	ЧПО Смирнов А.В.	26.11.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2707	ЧПО Смирнов А.В.	27.11.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2708	ЧПО Смирнов А.В.	29.11.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2709	ЧПО Смирнов А.В.	02.12.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2710	ЧПО Смирнов А.В.	03.12.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2711	ЧПО Смирнов А.В.	03.12.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2712	ЧПО Смирнов А.В.	04.12.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2713	ЧПО Смирнов А.В.	04.12.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2714	ЧПО Смирнов А.В.	05.12.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2715	ЧПО Смирнов А.В.	10.12.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2716	ЧПО Смирнов А.В.	10.12.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2717	ЧПО Смирнов А.В.	10.12.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2718	ЧПО Смирнов А.В.	13.12.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2719	ЧПО Смирнов А.В.	13.12.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости